COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS

CREDENCIAMENTO Nº 54/2021 – PMT

INTERESSADO: SA ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA

Às onze horas e quinze minutos, do vigésimo quinto dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois
(25/01/2022), na sala de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de
Licitações, designada pela Portaria nº 568, de 20 de dezembro de 2022, para análise dos documentos de
Habilitação/Credenciamento do processo licitatório nº 54/2021 – PMT.

Protocolou documentos tempestivamente a empresa interessada: SA ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA –
CNPJ nº. 21.136.333/0001-12.

O Presidente solicitou aos presentes que rubricassem o envelope e que conferissem sua inviolabilidade e,
na sequência, iniciou-se a abertura dos envelopes, colocando à disposição dos demais membros da
comissão, para exame e rubrica de todos os documentos neles contidos.

Analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, a Comissão
de Licitações verificou a irregularidade da documentação relativa à Certidão Negativa de Débitos
Municipais de seu domicílio.

Fica intimada a empresa interessada para, no prazo de 05 (cinco), nos termos do art. 43, § 1°, da Lei
Complementar 123/06, providenciar a Certidão Negativa de Débitos Municipais de seu domicílio, conforme
exigido pelo item 5.4.1, d, do Edital e pelos art. 29, III, da Lei 8.666/93 e art. 193 do Código Tributário
Nacional.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LUÍS EDUARDO PEIXE

Presidente

TAINARA H. FISTAROL

Membro

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Membro